Profesionales”, de la Consejería de Economía, Innovación, Empresa y Trabajo Autónomo, y se acuerda la apertura del 

procedimiento de licitación que seguirá los trámites establecidos para el procedimiento abierto simplificado abreviado, por 

tramitación ordinaria de acuerdo con el artículo 159.6 de la LCSP, cuyo presupuesto base de licitación asciende a treinta y 

cinco mil euros (35.000,00€), 21% de IVA incluido; el importe correspondiente al IVA asciende a seis mil setenta y cuatro 

euros con treinta y ocho céntimos (6.074,38 euros), gasto imputado a la aplicación presupuestaria 1212.1812.22610 – 

Plan de medios del ejercicio 2025.